

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2017 - PR

Processo Administrativo: 43/2017
Data do Processo Adm.: 06/03/2017
Processo de Licitação: 43/2017
Data do Processo: 14/03/2017

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

Lote: 1

1	10,00	UN	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL (1318187)	_____	36,4500	364,5000
2	5,00	UN	ALICATE DE PREÇÃO PROFISSIONAL (1318188)	_____	29,0000	145,0000
3	10,00	UN	ALICATE DE BICO (1318189)	_____	18,8000	188,0000

Total Máximo do Lote: 697,5000

Lote: 2

4	10,00	UN	CHAVE DE FENDA 1/4X5 (1318190)	_____	5,9000	59,0000
5	10,00	UN	CHAVE DE FENDA 1/4x6 (9904)	_____	6,8000	68,0000
6	10,00	UN	CHAVE DE FENDA 3/8X5 (1318193)	_____	8,5000	85,0000
7	10,00	UN	CHAVE DE FENDA 3/8X6 (1318192)	_____	10,5000	105,0000
8	10,00	UN	CHAVE DE FENDA 3/16x5 (9928)	_____	5,9000	59,0000
9	10,00	UN	CHAVE DE FENDA 3/ 16x6 (9976)	_____	6,5000	65,0000
10	10,00	UN	CHAVE PILIPHIS 3/16X5 (1318194)	_____	4,8000	48,0000
11	10,00	UN	CHAVE PILIPHIS 3/16X6 (1318195)	_____	5,2000	52,0000
12	10,00	UN	CHAVE PILIPHIS 3/8X5 (1318196)	_____	10,0000	100,0000
13	10,00	UN	CHAVE PILIPHIS 3/8X6 (1318197)	_____	11,5000	115,0000
14	10,00	UN	CHAVE PILIPHIS 1/4X5 (1318198)	_____	5,9000	59,0000
15	10,00	UN	CHAVE PILIPHIS 1/4X6 (1318199)	_____	6,2000	62,0000

Total Máximo do Lote: 877,0000

Lote: 3

16	10,00	UN	CHAVE COMBINA N° 1/4 (1318200)	_____	5,2000	52,0000
17	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 5/16 (1318201)	_____	6,0000	60,0000
18	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 3/8 (1318202)	_____	7,5000	75,0000
19	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 1/2 (1318203)	_____	9,5000	95,0000
20	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 9/16 (1318204)	_____	12,0000	120,0000
21	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 5/8 (1318205)	_____	15,0000	150,0000
22	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 3/4 (1318206)	_____	19,0000	190,0000
23	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 7/8 (1318207)	_____	22,5000	225,0000
24	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 06 (1318208)	_____	4,9000	49,0000
25	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 07 (1318209)	_____	4,9000	49,0000
26	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 08 (1318210)	_____	4,9000	49,0000
27	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 09 (1318211)	_____	6,5000	65,0000
28	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 10 (1318212)	_____	6,9000	69,0000
29	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 11 (1318213)	_____	7,5000	75,0000
30	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 12 (1318214)	_____	8,0000	80,0000
31	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N°13 (1318215)	_____	8,2000	82,0000
32	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 14 (1318216)	_____	8,9000	89,0000
33	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 15 (1318217)	_____	9,0000	90,0000
34	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 16 (1318218)	_____	9,5000	95,0000
35	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 17 (1318219)	_____	10,5000	105,0000
36	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 18 (1318220)	_____	11,0000	110,0000
37	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 19 (1318221)	_____	11,5000	115,0000
38	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 20 (1318222)	_____	12,0000	120,0000
39	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 21 (1318223)	_____	13,5000	135,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 532-1522

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2017 - PR

Processo Administrativo: 43/2017
Data do Processo Adm.: 06/03/2017
Processo de Licitação: 43/2017
Data do Processo: 14/03/2017

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
40	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 22 (1318224)	_____	14,7000	147,0000
41	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 23 (1318225)	_____	17,5000	175,0000
42	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 24 (1318226)	_____	18,5000	185,0000
43	10,00	UN	CAHVE COMBINADA N° 25 (1318227)	_____	19,9500	199,5000
44	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 26 (1318228)	_____	22,5000	225,0000
45	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 27 (1318229)	_____	28,5000	285,0000
46	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 28 (1318230)	_____	32,0000	320,0000
47	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 29 (1318231)	_____	41,0000	410,0000
48	10,00	UN	CHAVE COMBINADA N° 30 (1318232)	_____	36,0000	360,0000
49	10,00	UN	CAHVE COMBINADA N° 31 (1318233)	_____	39,0000	390,0000
50	10,00	UN	CAHVE COMBINADA N° 32 (1318234)	_____	39,5000	395,0000

Total Máximo do Lote: 5.435,5000

Lote: 4

51	10,00	UN	CHAVE BIELA 10 MM (1318235)	_____	16,8000	168,0000
52	10,00	UN	CHAVE BIELA 11 MM (1318236)	_____	19,0000	190,0000
53	10,00	UN	CHAVE BIELA 13 MM (1318237)	_____	19,8000	198,0000
54	10,00	UN	CHAVE BIELA 14 MM (1318238)	_____	21,0000	210,0000
55	10,00	UN	CHAVE BIELA 17 MM (1318239)	_____	28,5000	285,0000
56	10,00	UN	CHAVE BIELA 19 MM (1318240)	_____	30,0000	300,0000
57	5,00	UN	CHAVE DE CANO N° 14 (1318241)	_____	74,5000	372,5000
58	5,00	UN	CHAVE DE CANO N° 16 (1318242)	_____	70,0000	350,0000
59	5,00	UN	CHAVE DE CANO N° 18 (1318243)	_____	82,5000	412,5000
60	2,00	UN	JOGO DE CHAVE ALLEN DO N°06 A 32 PROFISSIONAL (1318244)	_____	39,0000	78,0000

Total Máximo do Lote: 2.564,0000

Lote: 5

61	10,00	UN	CACHIMBO 1/2X11 (1318245)	_____	7,0000	70,0000
62	10,00	UN	CACHIMBO 1/2X13 (1318246)	_____	8,0000	80,0000
63	10,00	UN	CACHIMBO 1/2X14 (1318247)	_____	9,0000	90,0000
64	10,00	UN	CACHIMBO 1/2X15 (1318248)	_____	9,0000	90,0000
65	10,00	UN	CACHIMBO 1/2X17 (1318249)	_____	8,0000	80,0000
66	10,00	UN	CACHIMBO 1/2X18 (1318250)	_____	10,0000	100,0000
67	10,00	UN	CACHIMBO 1/2X19 (1318251)	_____	10,0000	100,0000
68	2,00	UN	CACHIMBO 1/2X17 LONGO (1318252)	_____	22,8300	45,6600
69	2,00	UN	CACHIMBO 1/2X19 LONGO (1318253)	_____	25,6800	51,3600
70	2,00	UN	CACHIMBO 1/2X21 LONGO (1318254)	_____	30,1500	60,3000
71	2,00	UN	CACHIMBO 1/2X24 LONGO (1318255)	_____	38,3100	76,6200
72	2,00	UN	CACHIMBO 3/4 X 24 LONGO (1318256)	_____	79,7400	159,4800
73	2,00	UN	CACHIMBO 3/4 X 27 LONGO (1318257)	_____		
74	2,00	UN	CACHIMBO 3/4 X 30 LONGO (1318258)	_____	114,9800	229,9600

Total Máximo do Lote: 1.233,3800

Lote: 6

75	8,00	UN	GARRA NEGATIVA EM BRONZE 500A (1318259)	_____	30,0000	240,0000
76	2,00	UN	PORTA ELETRODO 1000 A (1318260)	_____	90,0200	180,0400
77	2,00	UN	PORTA ELETRODO 500 A (1318261)	_____	60,0000	120,0000
78	5,00	UN	MANGUEIRA ESPIRAS COM BICO DE LIMPEZA PARA CAMINHÃO COM 5 MT (1318262)	_____	124,6200	623,1000
79	5,00	UN	BICO PARA ENCHER PNEUS DUPLO (1318263)	_____	40,0800	200,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2017 - PR

Processo Administrativo: 43/2017
Data do Processo Adm.: 06/03/2017
Processo de Licitação: 43/2017
Data do Processo: 14/03/2017

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
80	20,00	UN	ADESIVO TRAVA ROSCA 10 GR (1318264)	_____	14,0700	281,4000
81	30,00	UN	ADESIVO TRAVA ROSCA 50 GR (1318265)	_____	58,8300	1.764,9000
82	30,00	UN	SPREY ANTI RESPINGO SEM SILICONE 280 OU 300 ML (1318266)	_____	40,5000	1.215,0000
83	2,00	UN	MASCARA PARA SOLDA COM ESCURECIMENTO AUTOMATICO PROFISSIONAL (1318267)	_____	165,5500	331,1000
84	5,00	UN	AVENTA DE RASPA PARA SOLDA (1318268)	_____	54,5000	272,5000
85	20,00	UN	MANGUEIRA DUPLA OXIGENIO ACETILENO (1318269)	_____	14,5600	291,2000
86	5,00	UN	BICO DE CORETE PARA MASARICO GLP Nº 6 (1318270)	_____	111,9400	559,7000
87	5,00	UN	BICO DE CORTE PARA MASARICO GLP Nº 8 (1318271)	_____	111,9400	559,7000
Total Máximo do Lote:						6.639,0400
<u>Lote: 7</u>						
88	50,00	UN	ELETRODO CORTE P/ CORTE E CHANFRO 4 MM (1318272)	_____	50,6800	2.534,0000
89	5,00	UN	ELETRODO INOX CROMO NIQUEL (1318273)	_____	151,7600	758,8000
90	20,00	UN	ARAME SOLDA MIG 1.0 COM 18 KL (1318274)	_____	219,9600	4.399,2000
91	10,00	UN	ARAME SOLDA MIG 1.2 COM 18 KL (1318275)	_____	610,2000	6.102,0000
Total Máximo do Lote:						13.794,0000
<u>Lote: 8</u>						
92	1,00	UN	MOTOSSERA A GASOLINA DE 58 A 62 CC PROFISSIONAL (1318276)	_____	1.349,8400	1.349,8400
Total Máximo do Lote:						1.349,8400
<u>Lote: 9</u>						
93	2,00	UN	FURADEIRA DE IMPACTO E PARAFUSADEIRA DE 850 A 1100 W 220 V PROFISSIONAL (1318277)	_____	1.322,6700	2.645,3400
Total Máximo do Lote:						2.645,3400
<u>Lote: 10</u>						
94	2,00	UN	SERRA MARMORE 1400 A 1600W PROFISSIONAL 220V (1318278)	_____	567,4600	1.134,9200
Total Máximo do Lote:						1.134,9200
<u>Lote: 11</u>						
95	2,00	UN	ESMIRILHADEIRA DE 1000 A 1200W PROFISSIONAL 220V 7" PL (1318279)	_____	844,3900	1.688,7800
Total Máximo do Lote:						1.688,7800
<u>Lote: 12</u>						
96	2,00	UN	ESMIRILHADEIRA DE 1000 A 1200W PROFISSIONAL 220V 4,1/2" PL (1318280)	_____	529,3700	1.058,7400
Total Máximo do Lote:						1.058,7400
<u>Lote: 13</u>						
97	1,00	UN	MAQUINA DE SOLDA INVERSORA 250A 220V	_____	4.174,0900	4.174,0900

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2017 - PR

Processo Administrativo: 43/2017
Data do Processo Adm.: 06/03/2017
Processo de Licitação: 43/2017
Data do Processo: 14/03/2017

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
ELETRODO COM CABOS (1318281)						
Total Máximo do Lote:						4.174,0900
<u>Lote: 14</u>						
98	1,00	UN	LAVADORA DE ALTA PREÇÃO COM MOTOR INDUÇÃO MINIMO 1.500 LBS PROFISSIONAL (1318282)	-----	1.147,6100	1.147,6100
Total Máximo do Lote:						1.147,6100
<u>Lote: 15</u>						
99	1,00	UN	PARAFUSADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL, ENCAIXE DE 1/2 GATILHO COM VELOCIDADE VARIÁVEL TORQUE MINIMO 80KGF.M (1318283)	-----	708,1700	708,1700
Total Máximo do Lote:						708,1700
<u>Lote: 16</u>						
100	1,00	UN	CARREGADOR DE BATERIA PROFISSIONAL 50ªA 220V (1318284)	-----	774,3700	774,3700
Total Máximo do Lote:						774,3700
<u>Lote: 17</u>						
101	5,00	UN	BICO CONTATO TOCHA 0.8 COD MA 020 (PARA PEÇA TOCHA OXIMIG SBME125) (1318286)	-----	12,9200	64,6000
102	10,00	UN	BICO CONTATO TOCHA 1.0 COD MA 022 (PARA PEÇA TOCHA OXIMIG SBME125) (1318287)	-----	14,7800	147,8000
103	10,00	UN	BICO CONTATO TOCHA 1.2 COD MA 023 (PARA PEÇA TOCHA OXIMIG SBME125) (1318288)	-----	11,0000	110,0000
Total Máximo do Lote:						322,4000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	46.244,6800